SITOP  24V
20
9 9988
226001
(0513) 8532 2488
(0513) 8532 2058
69
16-17

确协议，否则本公司并无义务提供相应特征说明。
所有产品名称可能是西门子公司或供应商的商标或产品名称，第三方将其用于个人目的可能侵犯到所有者的权利
订货号: E20001-A8810-C400-X-5D00
4042-SH900042-050715
大柏科技 www.db-sh.com 021-33732662 60510862
大柏电子科技（上海）有限公司
sitop
SMARTSMART
  2
0
0
7
5
SITOP smart
   60 240W
   32.5 50
70 mm
    DIN
   DC/
DC
   45 C
120 %
   28
VDC
    UL CSA GL
ATEX
   SITOP
DC-UPS SITOP
select
    SITOP
SITOP smart  DIN
120 %
大柏科技 www.db-sh.com 021-33732662 60510862
大柏电子科技（上海）有限公司
 SITOP smart
 28 VDC SITOP
DC-UPS SITOP smart
SITOP select 24 VDC
SITOP smart 24 VDC
SITOP 24 VDC/2.5 A 24 VDC/5 A 24 VDC/5 A 24 VDC/10 A 24 VDC/10 A
6EP1332-2BA10 6EP1333-2AA01 6EP1333-2BA01 6EP1334-2AA01 6EP1334-2BA01
120/230 VAC 120/230 VAC 120/230 VAC
   85...132/170...264 VAC 85...132/170...264 VAC 85...132/170...264 VAC
> 20 ms  93/187 VAC > 20 ms  93/187 VAC > 20 ms  93/187 VAC
50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
1.1/0.65 A 2.1/1.15 A 4.1/2.4 A 4.1/2.0 A
   25 C < 14 A < 32 A < 65 A
   3 A C 6 A C 10 A C
24 VDC 24 VDC 24 VDC
   3 % 3 % 3 %
   22.8-28 DCV 22.8-28 DCV 22.8-28 DCV
2.5 A 3 A  +45 C 5 A 6 A  +45 C 10 A 12 A  +45 C
85 % 87 % 91 % 90 %
1.3 x 1.5 x 5
B B B
EN 55022
EN 61000-3-2
IP 20 IP 20 IP 20
EN 60529
0  +60 C 0  +60 C 0  +60 C
WxHxD 32.5x125x125 50x125x125 70x125x125
mm
0.4 kg 0.5 kg 0.5 kg 0.75 kg 0.8 kg
CE UL CSA GL ATEX CE UL CSA GL ATEX A B C D T4
SITOP smart
: E20001-A8810-C400-X-5D00